
　　　試合方法　：　　各試合　４ゲーム先取　（ノーアド）

A 氏名 所属 ① ② ③ 勝敗 得失差 順位

B 氏名 所属 ① ② ③ 勝敗 得失差 順位

C 氏名 所属 ① ② ③ 勝敗 得失差 順位

D 氏名 所属 ① ② ③ 勝敗 得失差 順位

E 氏名 所属 ① ② ③ 勝敗 得失差 順位

２０１８/８/１４　松原テニスクラブ印西　　

0-4

4-3

1-4

4-0

4-0

1-14-0

コスモスジュニア　２０１８年　夏季大会　イエローボールの部　　　（予選）　

③ 湯浅　拓真 BASIS 0-4 0-4

2-0

② 田邊　悠真

① 米村　隼

あじさいMTCアカデミー 0-4

松原ＴＣ印西

4-1

4-0 4-0

3-4 4-0

4-0 4-0① ショイヤー　諒人 SYSTC

③ 住川　瑠勇 松原ＴＣ印西 0-4

1

② パウンド　シャノン 楠クラブ 0-4

0-2

0-2

3

2-0

1-1

1-4

4-1

3

2

① 島谷　律希 アッシュテニス
アカデミー

② ローズヒルTS

① 菅野　将広 松原ＴＣ印西

堀内　優希

③ 上野　翔太郎 松原ＴＣ印西

4-0

0-4 0-2小嶋　隆太 大西TC 0-4

② 松岡　俊佑 オールサムズ船橋 0-4

③

4-2 4-0① 石塚　怜 登戸サンライズ
テニスコート

② 永井　港人 松原ＴＣ印西 2-4 0-4 0-2

③ 前田　愛佳 大熊TC 0-4

4-0

1

2

1

3

2-0

0-2

21-1

3

12-0

1-1

12-0

2

1-1

3

2



40

ショイヤ―

42

菅野

菅野

41

41

田邊

43

田邊

島谷

41

42

小嶋

41

永井

永井

40

２０１8/８/１4　松原テニスクラブ印西

２０１８年　　コスモスジュニア夏季大会　イエローボールの部　　決勝トーナメント

ローズヒルTS

SYSTC

1

2
登戸サンライズ

テニスコート

堀内　優希

石塚　怜

１～２R　　　　4ゲーム先取　ノーアド
決勝１セットマッチ　ノーアドバンテージ

優勝　　  菅野　将広松原ＴＣ印西

　1位トーナメント

米村　隼

3

4

ショイヤー  諒人

62

ショイヤー

１～２R　　　　4ゲーム先取　ノーアド
決勝１セットマッチ　ノーアドバンテージ

1 前田　愛佳 大熊TC
田邊

松原ＴＣ印西5 菅野　将広

　２位トーナメント

住川　瑠勇 松原ＴＣ印西

3 田邊　悠真
あじさいMTC
アカデミー

2

5 松岡　俊佑 オールサムズ船橋

　３位トーナメント

62

優勝　　  田邊　悠真4 島谷　律希
アッシュテニス

アカデミー

１～２R　　　　4ゲーム先取　ノーアド
決勝１セットマッチ　ノーアドバンテージ

上野　翔太郎 松原ＴＣ印西

3 小嶋　隆太 大西TC

1 パウンド　シャノン 楠クラブ
パウンド

5 湯浅　拓真 BASIS

準優勝　  ショイヤー　諒人

60

優勝　　  永井　港人4 永井　港人 松原ＴＣ印西

2



　　　　　試合方法　：　 各試合　４ゲーム先取　（ノーアド）

A 氏名 所属 ① ② ③ 勝敗 得失差 順位

Ｂ 氏名 所属 ① ② ③ 勝敗 得失差 順位

Ｃ 氏名 所属 ① ② ③ 勝敗 得失差 順位

Ｄ 氏名 所属 ① ② ③ 勝敗 得失差 順位

Ｅ 氏名 所属 ① ② ③ 勝敗 得失差 順位

Ｆ 氏名 所属 ① ② ③ 勝敗 得失差 順位

Ｇ 氏名 所属 ① ② ③ 勝敗 得失差 順位

Ｈ 氏名 所属 ① ② ③ 勝敗 得失差 順位

0-4

4-1 4-0

２０１８/８/１４　松原テニスクラブ印西　　

1-4

③

BASIS

4-1 2-4

1-1

1-1

0-2

② 大原　涼雅

0-4

松原ＴＣ印西 1-4

③ 湯浅　玲大

4-0 1-1

1-1

1-4

2-4 0-2

4-1

① 早川　汐音 ＴＴＣ 2-0

4-3

2-0 1

② 小成　咲那 ＴＴＣ 0-4

③ 石黒　大雅
あじさいMTC
アカデミー

4-2

1-1 2

0-2 32-4

4-2

片庭　湊 ＪＡＣ守谷 4-2

② 有田　隼斗 ゴダイ船橋

③ 佐藤　菜乃 松原ＴＣ印西 0-4

① 迎　希生 有明ＪＴＡ

4-2 1-1

① 4-3向後　旭
ルネサンス
鷹之台ＴＣ

0-2

② 鈴木　美桜

4-0 2-0

② 大石　凌也 志津ＴＣ 3-4

③ 田中　丈偉 フリー 0-4 3-4

ＴＴＣ 1-4

4-1

1-1

4-0 2-0

② 松原ＴＣ印西

① 遠藤　翼 ＫＣＪＴＡ

稲木　伶

ルネサンス
鷹之台ＴＣ

1-1

2-0

4-2

2-4 0-2

4-1

4-0 2-4

奥　英士②

① 西村　徳真 殿山TG

松原ＴＣ印西 3-4

2-0

0-2

2

31-4

① 吉田　悠真 初石TC 1

1-1

4-3 4-1

Hills K - Nagatsuka
TA

3-4

4-3

③ 柳川　凌生 ＴＴＣ

② 太田　雅治

① 桐木　翔

① 篠原　昌佳

1-14-0

4-0 4-0

4-0

コスモスジュニア　２０１８年　夏季大会　グリーンボールの部　小学４年生以下　　（予選）　

③ 渡会　みさき 楠クラブ 0-4 0-4

2-0

0-2

IHSMテニスアリーナ
松戸

0-4

③ 柳沢　優希奈 オールサムズＴＣ 0-4

1-4
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1
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-1 3

+1 1
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１位トーナメント

遠藤
40

早川
40

篠原
41

迎
41

２位トーナメント

柳沢
40

有田
40

鈴木
40

西村
42

３位トーナメント

柳川
42

小成
42

片庭
40

渡会
41

２０１８/８/１４　松原テニスクラブ印西

7

8

2

3

4

5

5

6

7

8

1

6

7

8

1

2

3

4

1

2

3

4

5

6

小成　咲那

優勝       　片庭　湊
田中　丈偉 フリー

片庭

40
湯浅　玲大 BASIS

迎　希生

柳沢　優希奈

篠原　昌佳

片庭

61
片庭　湊 ＪＡＣ守谷

佐藤　菜乃 松原ＴＣ印西

41

初石TC

向後　旭
ルネサンス
鷹之台ＴＣ

有田　隼斗 ゴダイ船橋

２０１８年　コスモスジュニア夏季大会　　グリーンボールの部　　決勝トーナメント

遠藤

40

61

遠藤

ＴＴＣ

遠藤　翼 ＫＣＪＴＡ

早川　汐音 ＴＴＣ

石黒　大雅
あじさいMTC
アカデミー

桐木　翔
ルネサンス
鷹之台ＴＣ

吉田　悠真

優勝       遠藤　翼　

有田

61

渡会　みさき 楠クラブ

大石　凌也 志津ＴＣ

奥　英士 松原ＴＣ印西

小成

１～２R　　　　4ゲーム先取　ノーアド
決勝１セットマッチ　ノーアドバンテージ

１～２R　　　　4ゲーム先取　ノーアド
決勝１セットマッチ　ノーアドバンテージ

有明ＪＴＡ

Hills K - Nagatsuka
TA

１～２R　　　　4ゲーム先取　ノーアド
決勝１セットマッチ　ノーアドバンテージ

篠原

準優勝    篠原　昌佳40

優勝       　有田　隼人

41

オールサムズＴＣ

有田

40

ＴＴＣ

西村

IHSMテニスアリーナ
松戸

稲木　伶 松原ＴＣ印西

大原　涼雅 松原ＴＣ印西

鈴木　美桜

殿山TG

柳川　凌生 ＴＴＣ

西村　徳真

太田　雅治



　　試合方法　：　各試合　４ゲーム先取　（ノーアド）

A 氏名 所属 ① ② ③ 勝敗 得失差 順位

B 氏名 所属 ① ② ③ 勝敗 得失差 順位

C 氏名 所属 ① ② ③ 勝敗 得失差 順位

２０１８/８/１４　　松原テニスクラブ印西　　

1

24-0

2-0

1-1

中臺　妃葵 松原ＴＣ印西

② 石黒　楓大
あじさいMTC
アカデミー

①

0-2

4-3

3-4

4-0

1-1

③ 猪岡　結月 松原ＴＣ印西 0-4 2-4

② 瀬野　琢磨 フリー 1-4 4-2

① 大城　花音
fellows
sports

2-0

4-2 4-3

2-4 2-4

2-0

1-1

0-2

③ 黒木　彩音

① 寺師　海渡 TTC

フリー 4-2 3-4

③ 宇都宮　麻央 フリー 0-4

4-1 4-0

② 中村　朔士 TTC

30-4 0-2

コスモスジュニア　２０１８年　夏季大会　オレンジボールの部　小学６年生まで　（予選）

3

3

1

2

1

2



　　試合方法　：　各試合　４ゲーム先取　（ノーアド）

氏名 所属 Ａ１ Ｂ１ Ｃ１ 勝敗 得失差 順位

氏名 所属 Ａ2 B2 C2 勝敗 得失差 順位

氏名 所属 Ａ３ Ｂ３ Ｃ３ 勝敗 得失差 順位

２０１８/８/１４　　松原テニスクラブ印西　　

　優勝　　　　　寺師　海渡 　準優勝    　 中村　朔士　　

2

1

3

14-3

3

1

2

　優勝　　　　　大城　花音

　優勝　　　　　黒木　彩音

コスモスジュニア　２０１８年　夏季大会　オレンジボールの部　小学６年生まで　（順位別リーグ）

2-0Ｃ１ 寺師　海渡 TTC 4-3

Ｃ２ 瀬野　琢磨

Ａ３ 宇都宮　麻央 フリー

フリー 0-4 0-4

0-4 0-4

2-4

2-0

0-2

Ｂ２ 黒木　彩音 フリー 4-2 4-0

Ａ２ 石黒　楓大
あじさいMTC
アカデミー

1-1

0-2

Ｂ３ 大城　花音
fellows
sports

4-0 4-1 2-0

Ｃ３ 猪岡　結月 松原ＴＣ印西 4-0 1-4 1-1

Ｂ１ 中村　朔士 TTC

Ａ１ 3-4

4-3

3-4 3

23-4

0-2

1-1

4-0

1位リーグ

2位リーグ

3位リーグ

中臺　妃葵 松原ＴＣ印西


